UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 36/SXD-VP Sóc Trăng, ngày 16 tháng 4 năm 2024

V/v triển khai hưởng ứng

tham gia Cuộc thi trực

tuyến "Nâng cao nhận thức

phòng tránh tai nạn bom

mìn, vật liệu nổ cho chiến

tranh để lại ở Việt Nam”

Kính gửi: Các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc và trực thuộc Sở Xây dựng

Theo ý kiến chỉ đạo của Giám đốc Sở, giao Văn phòng triển khai thực hiện

Công văn số 1505/BCH-TM ngày 12/4/2024 của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

Sóc Trăng về việc tham gia Cuộc thi trực tuyến "Nâng cao nhận thức phòng tránh

tai nạn bom mìn, vật liệu nổ cho chiến tranh để lại ở Việt Nam”,

Văn phòng Sở triển khai Website https://thitructuyen.vnmac.gov.vn. Đề nghị

Lãnh đạo phòng, đơn vị triển khai cho công chức, viên chức và nhân viên đơn vị

được biết và đăng ký tham gia Cuộc thi; đồng thời báo cáo số lượt đăng ký

tham gia cuộc thi gửi về Văn phòng Sở trước ngày 22/5/2024 (liên hệ đồng chí

Trân) để tổng hợp./.

(Đính kèm Công văn số 1505/BCH-TM ngày 12/4/2024)./.

Nơi nhận:  TL. GIÁM ĐỐC

- Như trên; CHÁNH VĂN PHÒNG
- BGĐ Sở (để biết);

- Cổng thông tin điện tử SXD;

- Lưu: VT, VP.

 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

https://thitructuyen.vnmac.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T15:53:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thị Mỹ Hạnh<ntmhanh2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T07:32:10+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!